

四、投标分项报价表

4.1.投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：SXZHZB2025-ZC028-GK

项目名称：2025 年省控空气自动站交叉运维常用耗材备件采购项目

包号：1

产品 费用	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	空气压缩机	先河	Q1E-FF-1608	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	5	3986.00	19930.00
	2	颗粒物检测器	先河	PDM03-9107-PD	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	3	10920.00	32760.00
	3	一氧化碳检测器（1）	先河	TAPI-IRL-CO-NDIR	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	5	17500.00	87500.00
	4	一氧化碳配套红外光源	先河	IR-LAMP-EC9830	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	5	1683.00	8415.00
	5	二氧化硫配套紫外灯	先河	XHSO2000-UVLAMP	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	5	5452.00	27260.00
	6	动态校准仪紫外灯	先河	XHOZ-UVLAMP	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	5	6491.00	32455.00
	7	一氧化碳检测器（2）	先河	TAPI-IRL-CO-NDIR	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	3	18305.00	54915.00
	8	汞灯	先河	XHOZ-UVLAMP	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技有限公司	3	2733.00	8199.00

	9	颗粒物泵	先河	XHVD-16.7	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技股份有限公司	2	2730.00	5460.00
	10	气态采样泵	先河	XHASP-1L	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技股份有限公司	10	1500.00	15000.00
	11	显示屏	先河	XH-HMI070A	石家庄高新区湘江道 251 号/河北先河环保科技股份有限公司	6	4361.00	26166.00
投标报价	大写：人民币叁拾壹万捌仟零陆拾元整 小写：¥318060.00							

供应商名称：品标环境科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：

日期：2025 年 9 月 20 日

注：1. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

4.2.投标产品属节能、环境标志产品列表（如有）

投标产品属节能、环境标志产品列表（如有）

项目编号：SXZHZB2025-ZC028-GK

项目名称：2025 年省控空气自动站交叉运维常用耗材备件采购项目

包号：1

序号	名称	型号和规格	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	/	/	/	/	/
2	/	/	/	/	/
3	/	/	/	/	/
.....	/	/	/	/	/
.....	/	/	/	/	/
合计:	大写: / 小写: /				
备注	保留小数点后两位。				

供应商名称：品标环境科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：

日期：2025 年 9 月 2 日



注：1、供应商提供的产品属于《节能产品政府采购清单》中节能产品，《环境标志产品政府采购清单》中环境标志产品，应按招标文件要求提供相关证明材料。

2、未按上述要求提供、填写的，评标时不予以考虑。

品标环境科技有限公司 2025-09-02 09:45:30